
01/06/2023 
ESMA40-386-3422 

 
 

 

 

ESMA • 201-203 rue de Bercy • CS 80910 • 75589 Paris • Cedex 12 • Francija - www.esma.europa.eu 1 

Pamatnostādņu darbības joma 
Par apstākļu piemērošanu, kādos centrālais darījumu partneris 
nonāk vai, iespējams, nonāks grūtībās (Regulas par centrālo 
darījumu partneru atveseļošanas un noregulējuma režīmu 
(CCP RRR) 22. panta 6. punkts) 

1 Kam? 

Šīs pamatnostādnes tiek piemērotas kompetentajām iestādēm, kā noteikts EMIR 22. pantā, un 
noregulējuma iestādēm, kā noteikts CCP RRR 2. panta 3. punktā, kad tās nosaka, vai centrālais 
darījumu partneris nonāk vai, iespējams, nonāks grūtībās. 

2 Par ko? 

Attiecībā uz CCP RRR 22. panta 3. punktu piemēro 1.–7. pamatnostādni. Attiecībā uz CCP RRR 
22. panta 1. punkta a) apakšpunktu piemēro 8. un 9. pamatnostādni. 

3 Kad? 

Šīs pamatnostādnes tiek piemērotas, sākot ar diviem mēnešiem pēc to publicēšanas dienas ESMA 
tīmekļa vietnē Eiropas Savienības oficiālajās valodās. 

 

http://www.esma.europa.eu/

	1 Kam?
	2 Par ko?
	3 Kad?

